АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменеЮIЙ в распоряжение администрации городского округа
Красногорск от 27.02.2020 № 120 «О проведении общественных слушаний

проектной документации «По созданию искусственного земельного участка на
правом берегу р. Москва по адресу: Московская област1:>, г.о. Красногорск, 65-66

км МКАД», включая материальт оценки воздействия на окружающую среду»

В соответствии с постановлением Губернатора Московской области от
12.03.2020 № 108-Ш «О введении в Московской области режима повьШiенной
готовности для органов управления и сил Московской области системы
предупреждения и ШП<Видации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по
предотвращению распространения новой кроновирусной инфекции (COVID-19) на
территории Московской области», а также с целью участия общественности в
подготовке и обсуждении материалов по проектной документации «По созданию
искусственного земельного участка на правом берегу р. Москва по адресу:
Московская область, г.о. Красногорск, 65-66 км МКАД», вкшочая материальт
оценки воздействия на окружающую среду (ОВОС), руководствуясь Федеральным
Законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе» и Положением
«Об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на
окружающую среду в Российской Федерации», утвержденным приказом
Госкомэкологии РФ от 16.05.2000 № 372.

1. Внести изменения в пункты 3, 5, 6, 8 распоряжения администрации
городского округа Красногорск от 27.02.2020 № 120 «О проведении общественных
слушаний проектной документации «По созданию искусственного земельного
участка на правом берегу р. Москва по адресу: Московская область, г.о.
Красногорск, 65-66 км МКАД», вкточая материалы оценки воздействия на
окружающую среду», изложив их в новой редакции:

1.1. «П. 3. Провести общественные слушания в актовом зале здания
администрации городского округа Красногорск по адресу: Московская область, г.
Красногорск, ул. Леюmа, д.4, 01 июня 2020 года в 17.ОО».

1.2. «П. 5. Срок проведения общественных слушаний с 30.04.2020 по
01.06.2020 года включительно».

1.3. «П. 6. Предварительное ознакомление заинтересованных лиц с
материалами проектной документации, вкточая материальт оценки воздействия на
окружающую среду проводится на официальном сайте администрации городского
округа Красногорск, с 30.04.2020 по 01.06.2020 года».

* 010087

1.4. «П. 8. В период проведения общественных обсуждений общественность
имеет право представить свои предложения и замечания по обсуждаемому проекту
в срок до 01.06.2020 года (включительно) посредством внесения замечаний и
предложений на электронную почту Заказчика: о sheпeг@cIOcusnet.нш

2. Опубликовать данное распоряжение, протокол по результатам
общественных слушаний в газете «Красногорские вести» и разместить на
официальном сайте администрации городского округа Красногорск.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск В.В.
Волосевича.

(U,\ / Э.А. Хаймурзина

\ /
\._

Ю .Г .Никифорова

Е.А. Доренская

Липатовой, Новикову, АО «Крокус